АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.10.2016 № Ю73

г. Качканар

О поощрении членов Добровольной пожарной дружины
Качканарского городского округа общественной организации

«Добровольная пожарная охрана «Север»

На основании обращений начальника Отдела надзорной деятельности
Качканарского городского округа, Нижнетуринского городского округа,
председателя Качканарского городского отделения Всероссийской
Добровольной пожарной охраны П.А. Шерера от 03.10.2016 № 78,
от 07.09.2016 № 77 о поощрении членов общественной организации
«Добровольная пожарная охрана «Север» и компенсации расходов
на горюче-смазочные материалы, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Добровольной пожарной дружины Качканарского
городского округа общественной организации «Добровольная пожарная
охрана «Север» за грамотные и эффективные действия при тушении пожаров
в поселке Именновский, принятие оперативных мер при участии
в предотвращении развития пожаров, а также проведение профилактических
мероприятий денежным вознаграждением, установленным пунктом 3
настоящего постановления.

2. В поощрении члена Добровольной пожарной дружины
Качканарского городского округа общественной организации «Добровольная
пожарная охрана «Север» Левашова Александра Романовича предусмотреть
компенсацию понесенных расходов на горюче-смазочные материалы,
при тушении пожаров и при проведении тренировок с членами добровольной
пожарной дружины, в размере 3517 (Три тысячи пятьсот семнадцать) рублей
пятьдесят копеек.

3. Директору Муниципального казенного учреждения
«Административный исполнительный центр» Галлямовой И.В. обеспечить
выдачу денежных средств Левашову Александру Романовичу в размере 8517

Тивгервфвв <КЮ «Сэмфм», гЖшк&яяр, узЛургевем, 1.
Т*а (34MJ) S8 ®  Ш т  Ш  да U M M iS .  s. *586 SB.

(Восемь тысяч пятьсот семнадцать) рублей пятьдесят копеек (с учетом
компенсации расходов на горюче-смазочные материалы), Марамзину Денису
Анатольевичу, Буторину Михаилу Леонидовичу, Евстратаву Александру
Петровичу в размере по 5000 (Пять тысяч) рублей каждому, Баринову
Алексею Владимировичу 3000 (Три тысячи) рублей за счет средств,
предусмотренных в муниципальной программе «Обеспечение общественной
безопасности Качканарского городского округа на 2015-2020 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких